
UCHWAŁA NR VIII/53/2019
RADY GMINY WIELICZKI

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół  podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieliczki 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506)  oraz art.39 ust.5 i 5 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz.996 
z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala  się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieliczki, a także 
określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieliczki na okres 
od 1 września 2019r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Borowski

Id: E5B5B1B1-F082-4C5F-AB77-B782F9434C2C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/53/2019

Rady Gminy Wieliczki z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieliczki, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieliczki

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 
od 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa 
w Wieliczkach 
(wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego 
w Wieliczkach)

Wieliczki, ul. Lipowa 10, 19-
404 Wieliczki;
Cimochy, ul. Szkolna 15, 19-
404 Wieliczki

Bartkowski Dwór,  Cimochy, 
Cimoszki, Gąsiorowo, 
Gąsiorówko, Godziejewo, 
Guty, Jelitki, Kleszczewo, 
Krupin, Krzyżewko, Małe 
Olecko, Markowskie, 
Niedźwiedzkie, Nory, Norki, 
Nowy Młyn, Nowe Raczki, 
Puchówka , Rynie, Sobole, 
Starosty, Szeszki, Wieliczki, 
Wilkasy, Wojnasy, Urbanki

Id: E5B5B1B1-F082-4C5F-AB77-B782F9434C2C. Podpisany Strona 1




